
17 029 3 00/01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice  

 

 

 

a 

 

 

Workout Europe s.r.o. 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO BYL UZAVŘEN PODLE ZÁKONA 

Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU 

MEZI: 

 

 

1. Městská část Praha-Kunratice 

 Sídlo: K Libuši 7/10, Praha 4, Kunratice, 148 00  

Zastoupená: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ 

IČ: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú.: 2000690389/0800 

Zapsaná u ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

 

a 

 

2. Workout Europe s.r.o. 

Sídlo: Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 10 

Zastoupená: Martinem Kubešem, jednatelem 

IČ: 05372356 

DIČ: CZ05372356 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 5769322001/5500 

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 262621  

 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

 

 

I. 

 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 21. 12. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo 

s názvem „Vybudování fitness parku Kunratice“ (dále jen „Smlouva o dílo“). 

 

2. Po uzavření Smlouvy o dílo došlo ke skutečnosti, která vede ke změně díla podle 

citované smlouvy, a to zcela v souladu s článkem I. odst. 1.9.1., a sice jde o níže 

specifikovanou změnu výslovně vyžádanou Objednatelem, která zahrnuje práce 

a dodávky, které nejsou obsaženy v předmětu díla dané smlouvy. Vzhledem 

k  takové skutečnosti se smluvní strany v souladu s článkem I. odst. 1.9.1 Smlouvy 

o dílo dohodly na změně díla za podmínek dále uvedených ve Smlouvě o dílo a 

tomto dodatku.  

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede změnu rozsahu díla zabudováním 

loga Objednatele tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku, varianta A, 

do cvičební plochy při vstupu do fitness parku z ulice Nad Rybníčky, a to za cenu 

uvedenou v odstavci 2 tohoto článku.  

 



3 

 

2. Cena za změnu rozsahu díla bez DPH činí 18. 000 Kč. O tuto částku se tedy navyšuje 

dohodnutá celková cena za dílo uvedená v článku IV. Smlouvy o dílo. 

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III.  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost a závaznost originálu. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je její příloha specifikující technické provedení 

změny díla. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne……………… 

 

 V Praze dne……………… 

………………………………  ……………………………….. 

za Objednatele 

Ing. Lenka Alinčová, starostka 

 za Zhotovitele 

Martin Kubeš, jednatel 

 

 

 

 


